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piatto doccia quadrato

piatto doccia quadrato extrapiatto in resin stone.
superficie antiscivolo. foro per piletta da 90mm.
installazione sopra pavimento e a filo pavimento.

codice a (mm) b (mm) ¢ (mm) peso kg ca.
550.501.00.1 800 800 35 31
550.502.00.1 900 900 35 38
150.552.21.1 sifone per piatto doccia d90, completo

di tappo, d40mm, ci 50mm, portata di
scarico 0,651/s

square shower tray

square extraflat shower tray in resin stone.
slip resistant surface. 90 mm drain outlet.
installation on the floor and at floor level.

code a (mm) b (mm) c (mm) approx. weight kg
550.501.00.1 800 800 35 31

550.502.00.1 9200 9200 35 38
150.552.21.1 syphonic drain for shower tray d90, with cover,

d40mm, sh 50mm, flow rate 0,65I/s

piatto doccia rettangolare 90-140

piatto doccia quadrato extrapiatto in resin stone.
superficie antiscivolo. foro per piletta da 90mm.
installazione sopra pavimento e a filo pavimento

codice

550.503.00.1
550.504.00.1
550.505.00.1
550.506.00.1
550.507.00.1
550.508.00.1
550.509.00.1
550.510.00.1
550.511.00.1
550.512.00.1
150.552.21.1

a (mm) b (mm) c (mm) peso kg ca.
200 700 35 29,4
1000 700 35 33,2
1000 800 35 37,4
1000 200 35 42,5
1200 700 35 41,6
1200 800 35 49,9
1200 200 35 55,2
1400 700 40 38,1
1400 800 40 43,5
1400 200 40 46,1

sifone per piatto doccia d90, completo
di tappo, d40mm, ci 50mm, portata di
scarico 0,651/s

rectangular shower tray 90-140

square extrafiat shower tray in resin stone.
slip resistant surface. 90 mm drain outlet.
installation on the floor and at floor level.

code

550.503.00.1
550.504.00.1
550.505.00.1
550.506.00.1
550.507.00.1
550.508.00.1
550.509.00.1
550.510.00.1
550.511.00.1
550.512.00.1
150.552.21.1

a (mm) b (mm) c (mm) approx. weight kg
200 700 35 294
1000 700 35 33,2
1000 800 35 374
1000 900 35 42,5
1200 700 35 41,6
1200 800 35 49,9
1200 200 35 55,2
1400 700 40 38,1
1400 800 40 43,5
1400 900 40 46,1

syphonic drain for shower tray d90, with cover,
d40mm, sh 50mm, flow rate 0,651/s
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piatto doccia rettangolare 160-170

piatto doccia quadrato extrapiatto in resin stone.
uperficie antiscivolo. foro per piletta da 90mm.
installazione sopra pavimento e a filo pavimento.

codice a (mm) b (mm) c (mm) peso kg ca.
550.513.00.1 1600 700 40 44,9
550.514.00.1 1600 750 40 47,9
550.515.00.1 1600 800 40 49,5
550.516.00.1 1600 200 40 55,8
550.517.00.1 1700 700 40 48,2
550.518.00.1 1700 750 40 47,8
550.519.00.1 1700 800 40 51,4
550.520.00.1 1700 200 40 55,5
150.552.21.1 sifone per piatto doccia d90, completo

di tappo, d40mm, ci 50mm, portata
di scarico 0,65l/s

bordo lucido e superficie doccia opaca antiscivolo



il

p—
| —







iffffffﬂd

o O O O O S

w\\\\n

F”’.’f""

E_w 7

i _ _
........

-i.. r \\ ;“S!N_.

B R R e g T == e pe—— - —

7 \

TG T S SSSN AIEEEEEEERRRRRR e eSS




POZZI-GINORI

Geberit Marketing e Distribuzione SA
Via Gerre 4

CH-6928 Manno/Svizzera
T+41916119292

F+419161193 93

WWW.pozzi-ginori.it

concept & styling
simonasilenzi studio
art buying
alessandra chiarelli

photo
gionata xerra

photo assistant
leonardo duggento

post production
pierpaolo mazzola

thanks to
society limonta
fantini

ceramica vogue

20.000

AM00130-03/18

printed in Italy by Grafiche Antiga

| dati e le caratteristiche indicate non impegnano la Geberit Marketing e Distribuzione SA che si riserva il
diritto di apportare delle modifiche ritenute opportune senza obbligo di preavviso e sostituzione.





